1

证券代码：002308          证券简称：威创股份        公告编号：2017-002

广东威创视讯科技股份有限公司

第四届监事会第二次会议决议公告

2017 年 1 月 4 日，广东威创视讯科技股份有限公司（以下简称“公司”）以

通讯表决的方式召开了第四届监事会第二次会议，会议通知已于 2017 年 1 月 2

日以电子邮件方式送达各位监事。本次会议应参加表决监事 3 人，实际参加表决

监事 3人。本次会议的召集和召开符合《公司法》及《公司章程》的有关规定，

合法有效。

会议经审议通过以下决议：

   （一）逐项审议通过了《关于调整公司非公开发行 A股股票方案的议案》。

监事会经认真讨论审核后，同意公司董事会对公司本次非公开发行 A股股票

方案中“5、发行数量”及“6、募集资金数额及用途”的内容进行相应调整，具

体情况如下：

1、发行数量

调整前：

本次非公开发行股票数量不超过 70,720,720 股（含 70,720,720 股）。在上

述范围内，具体发行数量由股东大会授权董事会与保荐机构（主承销商）协商确

定。

定价基准日至发行日期间，若公司股票发生派息、送红股、资本公积转增股

本等除权、除息事项，本次发行股票数量的上限将作相应调整。

现调整为：

本次非公开发行股票数量不超过 68,918,918 股（含 68,918,918 股）。在上

述范围内，具体发行数量由股东大会授权董事会与保荐机构（主承销商）协商确

定。

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

定价基准日至发行日期间，若公司股票发生派息、送红股、资本公积转增股

本等除权、除息事项，本次发行股票数量的上限将作相应调整。

表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。

2、募集资金数额及用途

调整前：

本次非公开发行拟募集资金总额不超过 9.42 亿元，扣除发行费用后将用于

投资以下项目：

单位：亿元

序号 项目名称 总投资额 拟投入募集资金

1 儿童艺体培训中心建设项目     12.01 9.42

若募集资金净额少于上述项目募集资金拟投资额，公司将根据实际募集资金

净额，按照项目情况，调整并最终决定募集资金的具体投资项目、优先顺序及各

项目的具体投资额，募集资金不足部分由公司以自筹资金或银行贷款解决。本次

非公开发行募集资金到位前，公司若根据项目进度的实际情况以自筹资金先行投

入上述项目，募集资金到位后将予以置换。

原募集资金投资项目“幼儿园运营一体化解决方案项目”及“旗舰型幼儿园”

升级改造服务及儿童艺体培训中心建设项目中的子项目“旗舰型幼儿园”升级改

造服务项目将变更为公司以自有资金或合法筹集的自筹资金实施。

现调整为：

本次非公开发行拟募集资金总额不超过 9.18 亿元，扣除发行费用后将用于

投资以下项目：

单位：亿元

序号 项目名称 总投资额 拟投入募集资金

1 儿童艺体培训中心建设项目      12.01 9.18

若募集资金净额少于上述项目募集资金拟投资额，公司将根据实际募集资金

净额，按照项目情况，调整并最终决定募集资金的具体投资项目、优先顺序及各

项目的具体投资额，募集资金不足部分由公司以自筹资金或银行贷款解决。本次

非公开发行募集资金到位前，公司若根据项目进度的实际情况以自筹资金先行投

入上述项目，募集资金到位后将予以置换。

原募集资金投资项目“幼儿园运营一体化解决方案项目”及“旗舰型幼儿园”

升级改造服务及儿童艺体培训中心建设项目中的子项目“旗舰型幼儿园”升级改

3

造服务项目将变更为公司以自有资金或合法筹集的自筹资金实施。

原募集资金投资项目儿童艺体培训中心建设项目的铺底流动资金将变更为

公司以自有资金或合法筹集的自筹资金实施。

表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。

除上述内容外，本次非公开发行 A股股票方案的其他事项未发生变化。

根据公司 2016 年第一次临时股东大会的授权，本议案无需提交股东大会审

议。

（二）以 3票同意，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于修订本次非公

开发行 A 股股票募集资金投资项目可行性研究报告的议案》。

《广东威创视讯科技股份有限公司非公开发行股票募集资金投资项目可行

性研究报告（三次修订稿）》具体内容详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

根据公司 2016 年第一次临时股东大会的授权，本议案无需提交股东大会审

议。

（三）以 3票同意，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于调整公司非公

开发行 A 股股票摊薄即期回报及填补措施的议案》。

监事会经审核后同意公司董事会根据调整后的本次非公开发行方案对本次

发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响作出相应调整，详见公司于本公告

日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登的《关于公司非公开发行 A 股股票

摊薄即期回报及填补措施和相关主体承诺的公告（修订稿）》。

根据公司 2016 年第一次临时股东大会的授权，本议案无需提交股东大会审

议。

（四）以 3票同意，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于公司非公开发

行 A 股股票预案(四次修订稿)的议案》。

监事会经审核后同意公司董事会对《广东威创视讯科技股份有限公司非公开

发行 A股股票预案（三次修订稿）》进行修订，《广东威创视讯科技股份有限公司

非公开发行 A 股股票预案(四次修订稿)》具体内容详见巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

根据公司 2016 年第一次临时股东大会的授权，本议案无需提交股东大会审

议。

4

特此公告。

广东威创视讯科技股份有限公司

监事会

                             2017 年 1 月 4 日

	（二）以3票同意，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于修订本次非公开发行A股股票募集资金投资项目可行性研究报告的议案》。
	（三）以3票同意，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于调整公司非公开发行A股股票摊薄即期回报及填补措施的议案》。
	（四）以3票同意，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于公司非公开发行A股股票预案(四次修订稿)的议案》。